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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El Clot,
Barcelona

Escoles Apartments, en exklusiv nyutveckling, erbjuder 27 underbara hem intill Clot
Park, ett idealiskt läge för att njuta av en av de traditionella stadsdelarna i Barcelona,
perfekt för en familj och med alla tjänster.

Denna byggnad, som sticker ut för kvaliteten på dess material och ytbehandling, har
designats av Carles Ferrater och Borja Ferrater, berömda arkitekter av OAB, och av
Alberto Peñín, Peñín Arquitectos. Dessutom har byggnaden parkeringsplatser och
lagringsrum tillgängliga för extra bekvämlighet.

Escoles Apartments erbjuder en mängd olika typer av fastigheter, så att du kan hitta
det perfekta för dig. Det bör noteras att komforten och ljusstyrkan i rummen i alla har
garanterats genom att placera dem så att de har utsikt över fasaden, gatan eller en
trevlig anlagd blockgård. Dessutom har egenskaperna en trevlig utsikt över Clot Park
och njuter av en mycket praktisk layout som utnyttjar utrymmet fullt ut. De flesta
lägenheter har tillgång till en balkong eller utomhusutrymme av något slag, vilket ger
naturligt ljus och ökar rumskänslan i rummen, vilket skapar en mycket trevlig
atmosfär.

Hemmen är perfekt utrustade för att leda en bekväm och modern livsstil. Bland våra
ytor hittar vi apparater av hög kvalitet från märken som Siemens eller Frecan, och
Rovira eller Roca märkekranar. Golven är av naturligt trä och porslinstengods i köket,
badrummet och terrassen, och fönstren har dubbla fönster av Climalit för att främja
termisk komfort och förbättra energieffektiviteten. Luftkonditioneringssystemet är
via kanaler.

Tveka inte att kontakta oss för att hitta ditt perfekta hem.

slingor

Utmärkt läge i ett mycket väl anslutet område med alla tjänster
Ytbehandlingar och material av hög kvalitet
Rymliga och ljusa rum
Balkong / yttre utrymme
Clot park utsikt
Kvalitetsmärken som Siemens, Frecan, Rovira eller Roca
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Parkering och förvaring i samma byggnad

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 0 1 Sovrum 1 Badrum 71m², Terrass 20m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 103m², Terrass 34m² 4.09%

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 80m², Terrass 30m² 4.93%

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 63m², Terrass 29m² 4.64%

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 85m², Terrass 5m² 4.35%

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 75m², Terrass 11m² 4.64%

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 80m², Terrass 38m² 4.80%

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 104m², Terrass 25m² 4.11%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 1 Badrum 80m², Terrass 21m² 4.63%

Lägenhet Såld Våning 3 2 Sovrum 1 Badrum 65m², Terrass 38m² 4.63%

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 1 Badrum 65m², Terrass 20m² 5.16%

Lägenhet Såld Våning 4 2 Sovrum 1 Badrum 73m², Terrass 27m² 4.44%

Lägenhet Såld Våning 4 4 Sovrum 2 Badrum 112m², Terrass 3m² 4.26%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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